关于温州市工业与能源发展集团有限公司2023年度第一期

中期票据取消发行的公告

本公司于 2023 年 6 月 21 日在上海清算所、中国货币网

披露了温州市工业与能源发展集团有限公司 2023 年度第一

期中期票据相关发行公告文件，发行金额 5亿元，发行期限

3 年，发行日为 2023 年 6 月 26 日-2023 年 6 月 27 日，缴款

日为 2023 年 6 月 28 日。

鉴于近期市场利率波动较大，本公司经研究决定取消本

次中期票据的发行，择时重新发行。有关发行的具体时间，

本公司将另行公告。敬请广大投资者关注。

特此公告。

2023         6       28

https://v3.camscanner.com/user/download